Утверждаю:

ПРОТОКОЛ № &

Заседание Рабочей группы по проведению экспертизы нормативных
правовых актов администрации муниципального района Кинельский, а
также Собрания представителей муниципального района Кинельский

Самарской области, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности.

о т № А

г. Кинель

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Заместитель Главы муниципального района Кинельский

по экономике А.В. Есипов

Присутствовали:

Зам. председателя рабочей И.Н. Хаустова

группы:

Секретарь рабочей группы: С.Ф.Федичкина

Присутствовали члены рабочей группы:

1.Индивидуальный предприниматель С.А. Романова

2 Индивидуальный предприниматель. Н.Н. Грецова

3. Индивидуальный предприниматель О.А. Чекушина

4. Индивидуальный предприниматель Е.А. Косарева

5. Индивидуальный предприниматель Л.И. Уточкина

6. Индивидуальный предприниматель М.М. Мингалимова

7. Индивидуальный предприниматель С.А. Ковалева

Вопросы для обсуждения:

Экспертиза постановления администрации муниципального района

Кинельский № 2212 от 17.12.2013 года «Об утверждении районной

муниципальной программы «Ремонт и реконструкция зданий школ

и детских садов, расположенных на территории муниципального района

Кинельский на 2014-2021 годы» (далее-постановление № 2212 от

17.12.2013 г.)

Пояснение к вносимым изменениям:

Постановлением администрации муниципального района

Кинельский № 2212 от 17.12.2013 г., относительно которого проводится

экспертиза, утверждена муниципальная программа «Ремонт

и реконструкция зданий школ и детских садов, расположенных

на территории муниципального района Кинельский на 2014-2021 годы».

Сведения об органе, проводящем экспертизу:

Уполномоченный орган -  отдел по инвестициям,

предпринимательству, потребительскому рынку и защите прав

потребителей: 446433, Самарская область г.Кинель, ул.Ленина, 38, каб.19 а

также по адресу электронной почты: fedichkina@kinel.ru.

Получить информацию можно по телефону: 8 84663 2 17 06

Решение:

mailto:fedichkina@kinel.ru

Данный вариант правового регулирования признан допустимым.

Альтернативных вариантов правового регулирования не предлагается.

Председатель Рабочей группы ОРВ

Заместитель Главы муниципального

района Кинельский по экономике

Заместитель Рабочей группы ОРВ

Секретарь рабочей группы ОРВ С.Ф.Федичкина